
UCHWAŁA NR XXXVII/356/17
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/348/17 Rady Miejskiej z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art.14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2016 r. poz.1943 z późn. zm.) oraz art.15 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2016 r. poz.35 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/348/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych 
przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kluczbork § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.„

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Krzysztof Lewandowski

Id: C5449805-C9F0-4953-97AA-04F446D442E5. Podpisany Strona 1




